
MITTAGSSPECIALS Täglich von 11:30 - 15:00 Uhr

CRISPY CHICKEN DON MENÜ
Fritt. Hühnchen • Teriyaki • Kimchi • Jungzwiebel • Sesam A F N

CRISPY MUSHROOM CURRY MENÜ
Fritt. Kräuterseitling • Jap. Curry • Kartoffeln • Karotten • Jungzwiebel A F

SALMON BOWL MENÜ
Lachs • Mais • Gurken • Sojasprossen • Trüffel Mayo • Teriyaki  A D F M

MISO BOWL MENÜ
Avocado • Kräuterseitling • Wakame • Karotten • Miso Sauce • Teriyaki A N

Alle Menüs inklusive einer Portion Wakame Salat oder Edamame.

€ 12,5

€ 11,5

€ 12,8

€ 11,5

SAISONALE SPECIALS

TONKATSU CURRY
Fritt. Schweinskarree • Jap. Curry • Kartoffeln • Karotten • Jungzwiebel •  Reis A C D F

KINOKOKATSU CURRY
Fritt. Kräuterseitling • Jap. Curry • Kartoffeln • Karotten • Jungzwiebel •  Reis A F

CRISPY TERIYAKI CHICKEN DON
Knuspr. Hühnchen • Teriyaki • Kimchi • Jungzwiebel • Sesam •  Reis A F N

€ 11,8

€ 10,5

€ 11,5

HOMEMADE DRINK SPECIALS

MATCHA-YUZU LIMO/EISTEE
SPICY PUMPKIN LIMO/EISTEE
LITSCHI-HIMBEER LIMO/EISTEE
JASMIN-LAVENDEL EISTEE

€ 4,8
€ 4,8 
€ 4,8

 
€ 4,8

SPRITZER & COCKTAIL SPECIALS

LAVENDEL SPRITZ
FOR GRANDMA‘S SAKE
Sake • Apfel • Orange • Reis Tee
GEISHA‘S SECRET
BULLEIT RYE Whiskey • Kürbis • Orange

€ 5,8
€ 6,5 

€ 9,5 



COVID-19 PRÄVENTION

1. FOTOGRAFIERE DEN QR-CODE

2. HINTERLASSE DEINE KONTAKTDATEN

3. IM RISIKOFALL WIRST DU SICHER
KONTAKTIERT

4. DEINE DATEN WERDEN NACH
28 TAGEN GELÖSCHT


